
平成 27年 03月 吉日

第 21回 日本 リトルシエア 全 国選 抜 野 球 大会

豊田シエア壮 行会スピーチ ー全文 ―

本日はお71tし い中、福島教育長様始めご来賓の皆様。そして豊ロシエアを

全国大会に出場させる会の皆様に御臨席を賜 りこの選抜壮行会が開催される事は

私どもにとって感謝のかざりです。

先程から皆様の應温かいお言葉を頂戴 し身がラlき 締まる思いで一杯です。

2年振 りの出場ですが 1年間は長かったな～が実感です。私ども豊ロシエアにとって

大変重要なのは今回の出場になります。 2年前の好成績は一体何だったのか ?

と思われてしまいます。

豊ロシエアは常に全国の強豪でありたい 1と …。伝統は確かにヲ|き 継がれた事。

選手逹と父母会に感謝です。秋季大会は薔戦もありました。

強い精神力を見せ付けた試合 !ま さに諸さを露呈してしまった試合 !と 、

まだまだだな～。結果、準決勝敗退。

3位になったものの勢いとチームカだけなんだ。
このままのチームカでは全国大会のお客さんになってしまう危機感があります。

監督に 100点 を中々貰うには大変な事かも知れませんが、
常に向上も求め練習し期待に應えてくれる子供逹は素晴らしい試合を

してくれると信 じています。

ここ数年ですが、全国のチームは打倒豊口なんです。

特に初戦に対戦する江戸川中央シエアは全国有数の名門で強豪チームです。

過去 2度戦い我が豊口が勝fllし ていますが、相手の想いは始ず豊口を例す |

強い気持ちで向かってくると聞いています。 しかし、我々も負ける訳にはいきません。
東海地区代表として昴せずかしくない戦いをしてきたいと決意を新たにし

豊口の持ち味である「すべてが全力疾太」。「最後まで諦めない |」 を

全国でまた波露 したいと思います。

本日壮行会を開催 して頂いた父母会、事務局並びにシエアの関係者の皆様に

おネしを申し上げます。

最後に皆様に良い報告が出来ればと迅っております。

すべてが頂点 l

本日は誡にありがとうござヽヽました。

豊ロシエア 監督 小林晋也


